ПРОТОКОЛ № 40
заседания наблюдательного совета

автономного учреждения Воронежской области «Воронежский областной детский
центр социальной реабилитации и оздоровления «Золотой колос»

(АУ ВО «ВОДЦСРО «Золотой колос»)

24 марта 2016 г.

ПРИСУТСТВУЮТ:

1. Новицкая Екатерина Валерьевна, заместитель руководителя департамента
социальной защиты Воронежской области

2. Карташов Николай Николаевич, заместитель начальника отдела организации
социального обслуживания семьи, женщин и детей департамента социальной
защиты Воронежской области

3. Крупицына Галина Германовна, председатель «Райгорженсовета Лискинского
муниципального района Воронежской области»

4. Шафоростова Ольга Ивановна, председатель районного общественного
комитета «Родители против наркотиков»

5. Еньшина Галина Николаевна, педагог -  психолог АУ ВО «ВОДЦСРО «Золотой
колос»

6. Сапунова Татьяна Сергеевна, специалист по охране труда А У ВО «ВОДЦСРО
«Золотой колос»

7. Пилипенко Людмила Ивановна, бухгалтер А У ВО «ВОДЦСРО «Золотой колос»

Отсутствуют по уважительной причине:

Фурсова Р.П.-член общественной организации «Райгорженсовет Лискинского района»;
Незнамов Д.О. - ведущий консультант отдела по работе с юридическими лицами
департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

На заседании наблюдательного совета присутствует:

Пронюшкина В.Б. директор АУ ВО «ВОДЦСРО «Золотой колос».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении крупной сделки.

СЛУШАЛИ:

Пронюшкину В.Б. директора АУ ВО «ВОДЦСРО «Золотой колос» с предложением об
одобрении крупной сделки в виде участия в открытом конкурсе на право заключить
государственный контракт на оказание услуг (приобретение путёвок) по отдыху и
оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в детских
оздоровительных лагерях в 2016 году для нужд Воронежсой области.

Предмет государственного контракта: оказание услуг (приобретение путёвок) по
отдыху и оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в
детских оздоровительных лагерях в 2016 году, расположенных на территории
Лискинского муницирального района Воронежской области; лот № 8 стоимость
13 891 500,00 (тринадцать миллионов восемьсот девяносто одна тысяча пятьсот
рублей).

Необходимые условия для выполнения государственного контракта имеются.

ГОЛОСОВАЛИ:

За одобрение крупной сделки в виде участия в открытом конкурсе на право заключить
государственный контракт на оказание услуг (приобретение путёвок) по отдыху и
оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в детских
оздоровительных лагерях в 2016 году для нужд Воронежсой области.

Предмет государственного контракта: оказание услуг (приобретение путёвок) по
отдыху и оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в
детских оздоровительных лагерях в 2016 году, расположенных на территории
Лискинского муницирального района Воронежской области; лот № 8 стоимость
13 891 500,00 (тринадцать миллионов восемьсот девяносто одна тысяча пятьсот
рублей).

1. «За» - 8 чел.
2. «Против» - нет.
3. «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобренить совершение крупной сделки в виде участия в открытом конкурсе на право
заключить государственный контракт на оказание услуг (приобретение путёвок) по
отдыху и оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в
детских оздоровительных лагерях в 2016 году для нужд Воронежсой области.

Предмет государственного контракта: оказание услуг (приобретение путёвок) по
отдыху и оздоровлению детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в
детских оздоровительных лагерях в 2016 году, расположенных на территории
Лискинского муницирального района Воронежской области; лот № 8 стоимость
13 891 500,00 (тринадцать миллионов восемьсот девяносто одна тысяча пятьсот
рублей).

Председатель
наблюдательного
совета

^  Е. В, Новицкая заместитель руководителя департамента
социальной защиты Воронежской области

Секретарь
наблюдательного
совета ¥ Т. С. Сапунова специалист по охране труда автономного учреждена

Воронежской области «Воронежский областной детский центр
социальной реабилитации и оздоровления «Золотой колос»

Секретарь
наблюдател ьного
совета

Члены
наблюдател ьного
совета

Ц{' Т.С. Сапунова специалист по охране труда автономного учрежденш
Воронежской области «Воронежский областной детский центр

социальной реабилитации и оздоровления «Золотой колос»

Н.Карташов заместитель начальника отдела организации
социального обслуживания семьи, женщин и детей департамента

социальной защиты Воронежской области

\ Г. Крупицына председатель «Райгорженсовета Лискинского
муниципального района Воронежской области»

О.И. Шафоростова председатель районного общественного
комитета «Родители против наркотиков»

j a m s

Г.Н. Еньшина педагог -  психолог автономного учреждения
Воронежской области «Воронежский областной детский центр

социальной реабилитации и оздоровления «Золотой колос»

Л.И. Нилипенко бухгалтер автономного учреждения Воронежской
области «Воронежский областной детский центр социальной

реабилитации и оздоровления «Золотой колос»